
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

37. Rady města
konané dne 14.10.2024

VZ "Modernizace ICT vybavení základní školy Nové Město na Moravě- dodávka osobních počítačů"

Je předkládán návrh ZŠ 1 na zahájení výběrového řízení na dodávku 60 ks osobních počítačů včetně monitorů
pro I.ZŠ

§102 odst. 3 zákona o obcích

I. Rada města souhlasí
se zahájením výběrového řízení na dodávku počítačů ze strany příspěvkové organizace Základní škola Nové
Město na Moravě, Vratislavovo nám. 124, okres Žďár nad Sázavou dle předloženého návrhu zadávacích
podmínek uvedených v přílohách.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: - odbor INV doporučuje ke schválení
- odd. IT:
Souhlasné stanovisko
Na základě předložené zadávací dokumentace souhlasíme s nákupem a
instalací hardwaru pro dvě počítačové učebny, což zahrnuje 60 ks
osobních počítačů a 60 ks monitorů. Tento hardware bude začleněn do
stávající ICT struktury I. základní školy, včetně instalace softwarového
vybavení a uvedení ICT prostředků do provozuschopného stavu.

11.10.24 9:32 Návrh usnesení RM 14.10.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/3



Uplatněná dotace výrazně snižuje podíl nákladů města na tyto
technologie.
Nakládání s nahrazovanou technikou
Nahrazovanou techniku doporučujeme zpracovat následujícím způsobem:
Inventarizace a vyřazení: Veškerá nahrazovaná technika bude
inventarizována a oficiálně vyřazena z majetku školy.
Ekologická likvidace: Zařízení, která již nejsou funkční nebo jsou
zastaralá, budou předána k ekologické likvidaci v souladu s platnými
předpisy o nakládání s elektroodpadem.
Darování nebo prodej: Funkční zařízení, která jsou stále použitelná,
budou nabídnuta k darování jiným vzdělávacím institucím nebo
neziskovým organizacím. Alternativně mohou být prodána za
symbolickou cenu zaměstnancům školy nebo studentům.
Archivace dat: Před vyřazením bude zajištěno bezpečné smazání všech
dat z nahrazovaných zařízení, aby byla chráněna osobní a citlivá data.
Tímto způsobem zajistíme, že nahrazovaná technika bude zpracována
odpovědně a v souladu s ekologickými a právními normami.
Zbyněk Grepl v.r.
vedoucí oddělení informatiky
 
 
- Odbor ŠKSV doporučuje, v případě obdržení dotace, nákup výpočetní
techniky do učeben informatiky, které žáci využívají při výuce. Jedná se o
obnovu stávajících zastaralých PC.
 
- Odbor FIN v případě, že 1. ZŠ obdrží dotaci z IROP, doporučuje materiál
ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: předpokládaná hodnota VZ:░░░░ ░░░ bez DPH
 
předmět VZ: dodávka  60 osobních počítačů včetně monitorů, jejich
instalace a servisu
zahájení VZ: 17.10.2024
lhůta pro podání nabídek: 30.10.2024
předpoklad uzavření smlouvy: 11/2024
termín plnění: do 18.12.2024
 
95% nákladů bude hrazeno z projektu IROP "1. základní škola Nové
Město na Moravě- modernizace vybavení školy".
Účelem dotace je zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti
základního vzdělávání a zvýšení její dostupnosti, a to modernizace 2
počítačových učeben ZŠ.

11.10.24 9:32 Návrh usnesení RM 14.10.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/3



Materiál obsahuje: Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)
Příloha - technická specifikace (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

11.10.24 9:32 Návrh usnesení RM 14.10.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/3

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

